
UCHWAŁA NR XXXI/302/2021 
RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 poz. 713 z późn. zm.) art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 735) 

Rada Gminy Wilkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się Radę Gminy Wilkowice za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku z 31 maja 2021 r. 
o zaniechanie lub zmianę planu w zakresie utworzenia dodatkowego przejazdu (łącznika) pomiędzy ulicą 
Skośną a Kościelną w Bystrej. 

2. Wniosek o którym mowa w par. 1 przekazuje się do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wilkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Marcin Kwiatek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5CEEBF3-BB76-4297-B94E-515EF5B85CB0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

2 czerwca 2021 r. do Rady Gminy Wilkowice wpłynęło pismo od mieszkańców ul. Kościelnej w Bystrej 
zawierające wniosek w zakresie dotyczącym utworzenia dodatkowego przejazdu (łącznika) między ulicą 
Skośną a Kościelną w Bystrej. 

Kierując się koniecznością poprawy bezpieczeństwa mieszkańców i użytkowników ul. Kościelnej, 
Skośnej w Bystrej Wójt Gminy Wilkowice zlecił wykonanie zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji ZRID oraz pełnieniem nadzoru autorskiego 
w trakcie realizacji zadania: „Rozbudowa ul. Kościelnej w Bystrej”. 

 
Zgodnie z art. 19 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 
470) zarząd nad drogami gminnymi sprawuje Wójt do którego właściwości należą sprawy z zakresu 
planowania, budowy, przebudowy, remontu, utrzymania i ochrony dróg. 
W oparciu o art. 19 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 
2020 r. poz. 256), zgodnie z którym organy administracji publicznej zobowiązane są do przestrzegania 
z urzędu swojej właściwości miejscowej i rzeczowej oraz na podstawie art. 243 Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego, zgodnie z którym jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego 
rozpatrzenia zobowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi, podjęcie niniejszej 
uchwały należy uznać za zasadne. 
O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5CEEBF3-BB76-4297-B94E-515EF5B85CB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

